
  

UCHWAŁA NR XI/77/25 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawady na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530 z późniejszymi zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 

poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

a) zwiększyć dochody o kwotę  407 432,92 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

b) zmniejszyć dochody o kwotę  333,10 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów 

budżetu po zmianach wynosi 22 812 571,54 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości  19 394 235,41 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3 418 336,13 zł. 

§ 2. 1) Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 524 182,90 zł – zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały,  

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 151 033,10 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan 

wydatków budżetu po zmianach wynosi  24 860 965,75 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 17 290 075,62 zł, 

b) majątkowe w wysokości  7 570 890,13 zł. 

§ 3. Zmienia się „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025” zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmianie ulega wysokość przychodów zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2 048 394,21 zł, który zostanie pokryty przychodami wg załącznika 

nr 4 pochodzącymi z: 

a) przychodów, do których mają zastosowanie szczególne zasady wydatkowania w kwocie  

1 101 606,18 zł, 

b) nierozliczonych środków z rozliczenia środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 ustawy i dotacji 

na realizację projektu finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 49 896,30 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4677



c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 896 891,73 zł. 

§ 6. Ulega zmianie wysokość udzielonych dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4677



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/77/25 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2025 rok 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 0,00 15,67 12 015,67 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 15,67 15,67 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15,67 15,67 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 800 327,82 0,00 40 000,00 4 840 327,82 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 017 700,00 0,00 40 000,00 1 057 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4677



   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00 

 758   Różne rozliczenia 9 873 808,13 0,00 167 950,00 10 041 758,13 

 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 49 536,00 0,00 167 950,00 217 486,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 49 536,00 0,00 167 950,00 217 486,00 

 852   Pomoc społeczna 619 536,00 0,00 25 839,00 645 375,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 119 087,00 0,00 25 839,00 144 926,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
119 087,00 0,00 25 839,00 144 926,00 

 bieżące razem: 16 427 966,40 0,00 233 804,67 16 661 771,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

42 368,70 0,00 0,00 42 368,70 

 majątkowe 

 720   Informatyka 102 756,00 -0,10 0,10 102 756,00 

  72095  Pozostała działalność 102 756,00 -0,10 0,10 102 756,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

82 204,80 0,00 0,10 82 204,90 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 551,20 -0,10 0,00 20 551,10 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 133 628,13 133 628,13 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 133 628,13 133 628,13 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 133 628,13 133 628,13 

 majątkowe razem: 3 244 708,00 -0,10 133 628,23 3 378 336,13 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

102 756,00 -0,10 0,10 102 756,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 17 954,22 -333,00 0,00 17 621,22 

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
17 954,22 -333,00 0,00 17 621,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4677



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 954,22 -333,00 0,00 17 621,22 

 bieżące razem: 2 665 797,34 -333,00 0,00 2 665 464,34 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

  6310 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 22 405 471,74 -333,10 407 432,90 22 812 571,54 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

145 124,70 -0,10 0,10 145 124,70 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4677



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/77/25 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 596,31 5 403,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 596,31 5 403,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 667,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 667,00 196 667,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 667,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 667,00 196 667,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 715 505,00 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 875,00 1 706 875,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 745 505,00 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 875,00 1 736 875,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4677



 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 168 217,00 168 217,00 168 217,00 0,00 168 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 217,00 178 217,00 178 217,00 0,00 178 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 168 217,00 168 217,00 168 217,00 0,00 168 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 217,00 178 217,00 178 217,00 0,00 178 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 195 021,00 92 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 065,00 0,00 0,00 102 956,00 102 956,00 102 956,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 021,00 92 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 265,00 0,00 0,00 102 756,00 102 756,00 102 756,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 195 021,00 92 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 065,00 0,00 0,00 102 956,00 102 956,00 102 956,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 021,00 92 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 265,00 0,00 0,00 102 756,00 102 756,00 102 756,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 676,00 40 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 836,00 40 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4677



  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 169,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 209,00 10 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 82 364,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 364,80 82 364,80 82 364,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159,90 -159,90 -159,90 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 204,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 204,90 82 204,90 82 204,90 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 591,20 20 591,20 20 591,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,10 -40,10 -40,10 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 551,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 551,10 20 551,10 20 551,10 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 552 358,00 2 552 358,00 2 405 358,00 1 706 988,00 698 370,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -3 500,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550 358,00 2 550 358,00 2 401 358,00 1 703 488,00 697 870,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 180 318,00 2 180 318,00 2 176 318,00 1 615 448,00 560 870,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 178 318,00 2 178 318,00 2 172 318,00 1 615 448,00 556 870,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 42 770,00 42 770,00 42 770,00 0,00 42 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 770,00 36 770,00 36 770,00 0,00 36 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 129 025,00 129 025,00 129 025,00 31 525,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -3 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 025,00 129 025,00 129 025,00 28 025,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 985,00 985,00 985,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4677



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 12 086,15 12 086,15 12 086,15 0,00 12 086,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 628,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 628,13 133 628,13 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 714,28 12 086,15 12 086,15 0,00 12 086,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 628,13 133 628,13 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 086,15 12 086,15 12 086,15 0,00 12 086,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 628,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 628,13 133 628,13 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 714,28 12 086,15 12 086,15 0,00 12 086,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 628,13 133 628,13 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 628,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 628,13 31 628,13 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 628,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 628,13 31 628,13 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 138 065,00 127 965,00 102 965,00 35 600,00 67 365,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 015,67 3 015,67 3 015,67 0,00 3 015,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 080,67 130 980,67 105 980,67 35 600,00 70 380,67 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,67 15,67 15,67 0,00 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,67 15,67 15,67 0,00 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,67 15,67 15,67 0,00 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,67 15,67 15,67 0,00 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4677



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 933 778,00 6 833 778,00 4 870 278,00 3 826 700,00 1 043 578,00 1 784 500,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 026 778,00 6 910 778,00 4 870 278,00 3 826 700,00 1 043 578,00 1 861 500,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 397 500,00 4 397 500,00 3 311 500,00 2 902 500,00 409 000,00 966 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 613 500,00 4 497 500,00 3 311 500,00 2 902 500,00 409 000,00 1 066 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 966 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 046 600,00 946 600,00 523 300,00 482 500,00 40 800,00 398 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 963 600,00 963 600,00 523 300,00 482 500,00 40 800,00 415 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 398 300,00 398 300,00 0,00 0,00 0,00 398 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 300,00 415 300,00 0,00 0,00 0,00 415 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 747 400,00 747 400,00 305 200,00 288 200,00 17 000,00 420 200,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 400,00 707 400,00 305 200,00 288 200,00 17 000,00 380 200,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 420 200,00 420 200,00 0,00 0,00 0,00 420 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 200,00 380 200,00 0,00 0,00 0,00 380 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 015 796,00 2 015 796,00 811 094,00 561 109,00 249 985,00 0,00 1 204 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 839,00 25 839,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 041 635,00 2 041 635,00 831 094,00 561 109,00 269 985,00 0,00 1 210 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 284 087,00 284 087,00 163 885,00 0,00 163 885,00 0,00 120 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 839,00 25 839,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 926,00 309 926,00 183 885,00 0,00 183 885,00 0,00 126 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4677



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 120 202,00 120 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 839,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 041,00 126 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 163 885,00 163 885,00 163 885,00 0,00 163 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 885,00 183 885,00 183 885,00 0,00 183 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 072 280,00 1 072 280,00 1 072 280,00 55 220,00 1 017 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107 280,00 1 107 280,00 1 107 280,00 55 220,00 1 052 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 631 370,00 631 370,00 631 370,00 55 220,00 576 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 370,00 651 370,00 651 370,00 55 220,00 596 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 560 118,61 14 405 323,61 10 314 696,61 6 316 424,60 3 998 272,01 1 947 100,00 1 804 462,00 92 065,00 0,00 247 000,00 7 154 795,00 7 154 795,00 102 956,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 700,00 -50 500,00 -10 500,00 -3 500,00 -7 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 200,00 -100 200,00 -200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 484 182,80 204 554,67 79 515,67 0,00 79 515,67 117 000,00 7 839,00 200,00 0,00 0,00 279 628,13 279 628,13 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 893 601,41 14 559 378,28 10 383 712,28 6 312 924,60 4 070 787,68 2 024 100,00 1 812 301,00 92 265,00 0,00 247 000,00 7 334 223,13 7 334 223,13 102 756,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4677



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 954,22 17 954,22 17 954,22 0,00 17 954,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 621,22 17 621,22 17 621,22 0,00 17 621,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 17 954,22 17 954,22 17 954,22 0,00 17 954,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 621,22 17 621,22 17 621,22 0,00 17 621,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 17 954,22 17 954,22 17 954,22 0,00 17 954,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 621,22 17 621,22 17 621,22 0,00 17 621,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 664 030,34 2 664 030,34 1 439 754,34 180 135,00 1 259 619,34 0,00 1 224 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 703 697,34 2 663 697,34 1 439 421,34 180 135,00 1 259 286,34 0,00 1 224 276,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4677



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/77/25 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Budowa wodociągu Zawady Kolonia 20 000,00 

   Budowa z przebudową Stacji Uzdatniania Wody w miejscowści Cibory Gałeckie 80 000,00 

   Pompa wody na potrzeby SUW Zawady 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup i montaż pompy wody - SUW Cibory 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach komunalnych 0,00 

   Przydomowe oczyszczalnie na terenie Gminy Zawady 0,00 

600   Transport i łączność 1 640 039,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 640 039,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 640 039,00 

   ,,Przebudowa drogi gminnej nr 105582B w miejscowości Maliszewo-Perkusy do drogi 

krajowej nr 64” - opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej 60 000,00 

   ,,Zwiększenie dostępu do schronu bojowego w Górze Strękowej wraz z oznakowaniem” 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105586B Konopki Pokrzywnica - Cibory Witki gmina Zawady 
1 580 039,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 241 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 241 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 500,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia w Zawadach 358 500,00 

   zakup działki nr 685/6 o pow. 410  m2 30 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 853 000,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia w Zawadach 1 853 000,00 

720   Informatyka 102 756,00 

 72095  Pozostała działalność 102 756,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 364,90 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - agregat prądotwórczy 59 572,90 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - dysk sieciowy NAS 9 840,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - oprogramowanie antywirusowe 
12 792,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 591,10 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - agregat prądotwórczy 14 893,10 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - dysk sieciowy NAS 2 460,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - oprogramowanie antywirusowe 
3 198,00 

752   Obrona narodowa 173 628,13 

 75295  Pozostała działalność 173 628,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 628,13 

   Monitoring na SUW Zawady i SUW Cibory OLiOC 31 628,13 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 

   Beczkowóz do przewozu wody pitnej OLiOC 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4677



   Mobilny agregat prądotwórczy o mocy 60-80 kW OLiOC 90 000,00 

   Pompa wysokiej wydajności do wody zanieczszczonej OLiOC 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 116 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 

   Termomodernizacja SP Zawady - dokumentacja projektowa 116 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Zawadach na potrzeby oddziałów 
przedszkolnych 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 700,00 

   Dokumentacja projektowa z audytem energetycznym termomoderniacji świetlicy  

w Nowych Chlebiotkach 44 700,00 

Razem 4 468 623,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4677



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/77/25 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

      w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 472 718,05 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 1 101 606,18 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 49 896,30 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 321 215,57 

Rozchody ogółem:  424 323,84 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 424 323,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4677



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/77/25 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Zawadach 

92116 § 2480 

 

 

 

152 600,00 

 1. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Konopkach Pokrzywnicy                

80101 § 2540 

 1 066 000,00  

2. 
Powiat białostocki 

60014 § 6300  

 

196 667,00 
  2. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

Wychowanie przedszkolne  

80103 § 2540 

 415 300,00  

3 

Komenda Wojewódzka   

Policji 

75404 § 2300 
75404 § 6170 

 

 

3 000,00 
10 000,00 

  3. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

specjalna organizacja nauki       

80150 § 2540 

 380 200,00  

4. 

Komenda Miejska 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

75410  § 6170 

 
 

 

100,00 

  4. 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 308 625,00   

5 

Komenda Miejska 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

75410  § 2300 

 
 

 

4900,00 

  5 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

gminy na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych z zakresu instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców Gminy Zawady 

1 586 875,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4677



     6. 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

gminy w ramach realizacji programu 

współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.                                  

85195 § 2820 

92695 § 2820  

 
 

 

5 000,00 
5 000,00 

  

RAZEM 214 667,00 152 600,00  RAZEM 2 905 500,00 1 861 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4677



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/77/25 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

I. Zmiany zostały wprowadzone w związku z prawidłową realizacją budżetu Gminy Zawady na 2025 r. 

i dotyczyły między innymi: 

1. Dochodów: 

- w związku z pismami otrzymanymi z PUW i Ministerstwa Finansów, 

- wprowadzono do planu zrealizowane dochody własne z podatku od czynności cywilnoprawnych – 

szczegóły w załączniku nr 1. 

2. Wydatków: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne polegające na zakupie i montażu pompy na potrzeby SUW 

Zawady. Poprzednia uległa awarii a naprawa jest nieopłacalna, 

- wprowadzono wydatki majątkowe z zakresu OC i OL zgodnie z umową z Podlaskim Urzędem 

Wojewódzkim, 

- wprowadzono wydatki finansowane z otrzymanych dotacji, 

- zwiększono dotację dla Stowarzyszenia „Edukator” prowadzącego Szkołę Podstawową  

w Konopkach-Pokrzywnicy w związku ze zwiększoną liczbą uczniów, 

- zmieniono klasyfikację dla wydatków na wpłatę na państwowy fundusz celowy Komendy Policji 

zgodnie z zapotrzebowaniem, 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne polegające na przygotowaniu dokumentacji do Termomodernizacji 

Szkoły Podstawowej w Zawadach, 

- zrezygnowano z przygotowywania dokumentacji na Rozbudowę SP Zawady na cele punktu 

przedszkolnego. 

Dostosowano kwoty dochodów i wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

II. Zmianie uległy załączniki: dochodów, wydatków, inwestycyjny, przychodów i rozchodów oraz udzielonych 

dotacji w związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie na 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4677


		2025-11-18T13:10:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




